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Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 

60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на МКК, Комесарот за натпреварување на ден 00.10.2017 год., 
ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од МЛАДИНСКИТЕ ЛИГИ. Од увидот во 
извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/П-05 ПАРТИЗАН МШ-Феникс 2010       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

Мицевски М. Терзиевски С. Филиповски Ф.  74-65 

Забелешки 

ДОСУДЕНИ ТЕХНИЧКИ ГРЕШКИ на: 
*ЈАНЕВ АНГЕЛ (Лиц.бр:018253) од КК“ФЕНИКС 2010“ ПОРАДИ ПРИГОВОР НА СУДИСКА ОДЛУКА 
*ТОДОРОВ АЛЕКСАНДАР (Лиц.бр:018117) од КК“ПАРТИЗАН М.ШПЕД“ ИСТО ТАКА ПОРАДИ 
ПРИГОВОР НА СУДИСКА ОДЛУКА. 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/П-06 АНГЕЛИ - МЗТ СКОПЈЕ А.       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

Димовски А. Цветаноски В. Панов Т.  75-76 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/П-07 РАБОТНИЧКИ А.Д.- ЧАИР 2030       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

Цветковиќ С. Давидов А. Червенка Ј.  90-87 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/П-08 КУМАНОВО 2009-ВАРДАР       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

Трајковски З. Петровски П. Петровски Д.  100-93 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

 

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ПАРТИЗАН М. ШПЕД 1 2 2 0 174 127 47 4 

2 МЗТ СКОПЈЕ А. 2 2 0 158 138 20 4 

3 РАБОТНИЧКИ А.Д. 2 2 0 162 157 5 4 

4 ФЕНИКС 2010 2 1 1 141 148 -7 3 

5 КУМАНОВО 2009 2 1 1 163 175 -12 3 

6 ЧАИР  2030 2 0 2 161 166 -5 2 

7 ВАРДАР 2 0 2 163 172 -9 2 

8 АНГЕЛИ 2 0 2 137 176 -39 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

М-18 (00/01) Мажи 

Прва лига – А 

 

РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 

НАТПРЕВАРИ 

 

Коло 02 

 

06.10.2018 

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Кошаркарот на ФЕНИКС 2010, Јанев А.(018253) за досудена Т.Г. по член 55.1 

Се казнува со парична казна во износ од                                                          1000 денари 

Кошаркарот на ПАРТИЗАН МШ, Тодоров А.( 018117) за досудена Т.Г. по член 55.1 

Се казнува со парична казна во износ од                                                          1000 денари 

 

М18 Прва лига Т  А  Б  Е  Л  А Коло  02  



 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/И-01 ПАРТИЗАН МШ-ФЕНИ ИНДУСТРИ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

Стојчевски П. Митев С. Јакова Б.  64-69 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/ И-02 БОРЕЦ БАСКЕТ – УГД СТУДЕНТ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

Анастасијевиќ Г. Јосковски Д. Јакова Б  86-55 

Забелешки 

1. Поставеноста на смеафорот и уредите за 24 скунди не е соодветно. Не е согласно поропозициите за 
натпреварување (член 25 и 26). 

2. На записничката маса недостасуваат помошните реквизити:  
–стрелка за алатернативен посед 
–бонуси 
–нумерирани палки за лични грешки 
3. Нема истакнато занме на Република Македонија 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/ И-03 ФМП АКАДЕМИЈА-КОЖУВ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

Стојанов И. Филиповски К. Зафировски Д.  82-68 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/ И-04 РИНИЈА-ИЛИНДЕН       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

Трајковски З. Петровски П. Петровски Д.  89-49 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

М-18 Мажи 

ВТОРА ЛИГА ИСТОК 

 

РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 

НАТПРЕВАРИ 
Коло 02 06.10.2018 

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Екипата на Борец Баскет се опоменува да ги набави потребните реквизити за првенствен 

натпревар. 

М18 ВЛИ Т  А  Б  Е  Л  А Коло  01  

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 Ринија 1 1 0 89 49 40 2 

2 Борец Баскет 1 1 0 86 55 31 2 

3 ФМП Академија 1 1 0 82 68 14 2 

4 Фени Индустри 1 1 0 69 64 5 2 

5 Партизан МШ 1 0 1 64 69 -5 1 

6 Кожув 1 0 1 68 82 -14 1 

7 УГД Студент 1 0 1 55 86 -31 1 

8 Илинден 1 0 1 49 89 -40 1 



 

 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/З-01 ФМП АКАДЕМИЈА 2 - ЦРН ДРИМ 007       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

Красниќ А. Антовски Б. Влахов Н.  88-56 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/ И-02 ПЕТРОВСКИ БАСКЕТ-ГОСТИВАР       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

Димовски С. Тасевски Х. Димески Д.  28-92 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/ И-03 Пелистер АД-Академик       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

Божиноски И. Тасевски Х. Димески Д.  92-52 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/ И-04 ФЕНИКС 2010-МЕГА БАСКЕТ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

Красниќ А. Мијалковски И. Зафировски Д.  78-37 

Забелешки 

Немаше обезбедено соблекувална за судиите. 

 

 

 

 
Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

Гостивар 1 1 0 92 28 64 2 

Феникс 2010 1 1 0 78 37 41 2 

Пелистер АД 1 1 0 92 52 40 2 

ФМП Академија 2 1 1 0 88 56 32 2 

Црн Дрим 007 1 0 1 56 88 -32 1 

Академик 1 0 1 52 92 -40 1 

Мега Баскет 1 0 1 37 78 -41 1 

Петровски Баскет 1 0 1 28 92 -64 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

М-18 Мажи 

ВТОРА ЛИГА ЗАПАД 

 

РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 

НАТПРЕВАРИ 
Коло 01 06.10.2018 

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Екипата на Феникс 2010 се опоменува да обезбеди соблекувална за официјалните лица. 

М18 ВЛЗ Т  А  Б  Е  Л  А Коло  01  



 

 

 

 

 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/З-01 ФМП АКАДЕМИЈА – ФЕНИКС 2010       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

Чупевски Б. Терзиевски С. Филиповски Ф.  54-78 

Забелешки 

Досудена техничка грешка на тренерот на домаќините, Нушевски П. поради неспортски приговор кон судиите. 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/З-02 РОЛИНГ-МЗТ СКОПЈЕ АД       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

Митев Ј. Тренчевски М. Јовановски З.  61-69 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/З-03 МЕГА БАСКЕТ-ПАРТИЗАН МШ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

Деспотовски П. Биноски В. Маџоски М.  72-76 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/З-04 РАБОТНИЧКИ АД-ВАРДАР       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

Цветковиќ С. Давидов А. Червенка Ј.  74-67 

Забелешки 

Досудена е Т.Г. на играчот со бр.14 од екипата на КК Вардар Дамјан Гацов лиценца бр.21439 
пордаи реакција на судиска одлука и истот поради досудена Неспортска грешка е одстранет од 
игра. Досудена е Т.Г. на играчот со бр.16 од екипата на КК Вардар Павел Атанасов со лиценца 
бр.21458 поради реакција на судиска одлука. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

М-16 Мажи 

ПРВА ЛИГА 

 

РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 

НАТПРЕВАРИ 
Коло 01 06.10.2018 

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Кошаркарот на ВАРДАР, Гацов Д. лиценца бр.21439 за досудена Т.Г. по член 55.1 
Се казнува со парична казна во износ од                                                          1000 денари 
Кошаркарот на ВАРДАР, Атанасов П.. лиценца бр.21458 за досудена Т.Г. по член 55.1 
Се казнува со парична казна во износ од                                                          1000 денари 
 

3. Тренерот на екипата на ФМП Академија Нушевски П. за досудена Т.Г. по член 55.2  
Се казнува со парична казна во износ од                                                          2000 денари 

М16 ПРВА ЛИГА Т  А  Б  Е  Л  А Коло  01  

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 Феникс 2010 1 1 0 74 59 15 2 

2 МЗТ Скопје А. 1 1 0 69 61 8 2 

3 Работнички АД 1 1 0 74 67 7 2 

4 Партизан МШ 1 1 0 76 72 4 2 

5 Мега Баскет 1 0 1 72 76 -4 1 

6 Вардар 1 0 1 67 74 -7 1 

7 Ролинг 08 1 0 1 61 69 -8 1 

8 ФМП Академија 1 0 1 59 74 -15 1 



 

 

 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/З-01 ЦРН ДРИМ – ПЕЛИСТЕР АД       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

Костоски А. Мицкоски Д. Огненов А.  57-54 

Забелешки 

-К1 на гостинската клупа напишана на тренерот на екипата, поради реакција на судиска одлука (резервните играчи станаа 
од клупа) 
- Т.Г. на домашен играч со бр.9 , лиц.156, А.Ќамилоски поради меѓусебно туркање,расправија со гостиниски играч 
- Т.Г. на гостински играч со бр.8 , лиц. 773 , И.Блажевски поради меѓусебно туркање, расправија . 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/З-02 ПЕТРОВСКИ БАСКЕТ – ВИБАС БАСКЕТ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

Димовски С. Тасевски Х. Димчевски Д.  56-67 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/З-03 СЛОБОДЕН – КВИСКО БАСКЕТ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

     

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/З-04 АВ ОХРИД - ГОСТИВАР       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

Трајчевски Д. Мицковски Д. Огненов А.  76-70 

Забелешки 

Се опоменува за во иднина: 
- да го среди уредот за 24 сек. и  
- да се доставува видео снимка во пропишаниот рок 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

М-16 Мажи 

ВТОРА ЛИГА ЗАПАД 

 

РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 

НАТПРЕВАРИ 
Коло 01 06.10.2018 

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Кошаркарот на Црн Дрим, А.Ќамилоски. лиценца бр.156 за досудена Т.Г. по член 55.1 
Се казнува со парична казна во износ од                                                          1000 денари 

03. Кошаркарот на ПЕЛИСТЕР АД, И.Блажевски. лиценца бр.2773 за досудена Т.Г. по член 55.1 
Се казнува со парична казна во износ од                                                          1000 денари 
 

04. К1 на гостинската клупа напишана на тренерот на екипата , поради реакција на 
 судиска одлука                                                                                      2000 денари 

05. Се опоменува за во иднина: 
- да го среди уредот за 24 сек. и  
- да се доставува видео снимка во пропишаниот рок 

М16 ВЛЗ Т  А  Б  Е  Л  А Коло  01  

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 Вибас Баскет 1 1 0 67 56 11 2 

2 АВ Охрид 1 1 0 76 70 6 2 

3 Црн Дрим 007 1 1 0 57 54 3 2 

4 Пелистер АД 1 0 1 54 57 -3 1 

5 Гостивар 1 0 1 70 76 -6 1 

6 Петровски 1 0 1 56 67 -11 1 

7 Квиско Баскет 0 0 0 0 0 0 0 



 

 

 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/З-01 БОРЕЦ БАСКЕТ – МЗТ СКОПЈЕ А.       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

Анастасијевиќ Г. Јосковски Д. Јакова Б.  51-76 

Забелешки 

Се опоменува екипата-домаќин за: 
- Да го среди уредот за 24 сек. според пропишаните пропозиции 
- Да се набават потребните реквизити за записничка маса (стрелка за алтернативен посед, бонуси и нумерирани 

палки за лични грешки) 
- Да се истакне знамето на РМ во салата 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/З-02 МВП СТРУМИЦА - КУМАНОВО       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

Ахтаров К. Мицев Р. Љочев Ј.  42-63 

Забелешки 

Се опоменува за во иднина:  
–да ги снима натпреварите и да се достави ЦД по завршувањето на натпреварот 

 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/З-03 ФМП АКАДЕМИЈА - КОЖУВ        

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

Стојанов И. Филиповски К. Зафировски Д.  83-76 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/З-04 ФЕНИ ИНДУСТРИ - МИЛАНОВСКИ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

Ангелов Т. Данев О. Златев Б.  53-78 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

 

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 Милановски 1 1 0 78 53 25 2 

2 МЗТ Скопје А. 1 1 0 76 51 25 2 

3 Куманово 2009 1 1 0 63 42 21 2 

8 ФМП Академија 1 1 0 83 76 7 2 

7 Кожув  1 0 1 76 83 -7 1 

4 МВП Струмица 1 0 1 42 63 -21 1 

5 Фени Индустри 1 0 1 53 78 -25 1 

6 Борец Баскет 1 0 1 51 76 -25 1 

 

 

                                                                                  

Комесар за натпреварување,                                                                                                          

Владо Цветковски 

М-16 Мажи 

ВТОРА ЛИГА ИСТОК 

 

РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 

НАТПРЕВАРИ 
Коло 01 06.10.2018 

01. Се опоменува екипата-домаќин за: 
- Да го среди уредот за 24 сек. според пропишаните пропозиции 
- Да се набават потребните реквизити за записничка маса (стрелка за алтернативен посед, бонуси и 

нумерирани палки за лични грешки) 
Да се истакне знамето на РМ во салата 

02. Се опоменува за во иднина:  
–да ги снима натпреварите и да се достави ЦД по завршувањето на натпреварот 

  

М16 ВЛИ Т  А  Б  Е  Л  А Коло  01  


